

## VASTUULLISUUDESTA KASVUA JA KANNATTAVUUTTA -HANKE

221/00.01/2020

KHALL § 205

(valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 161 5048)

Hankkeen kohderyhmänä ovat eteläsavolaiset maatalous- ja maaseutu-yritykset sekä elintarvikeketjun toimijat. Hankkeen tavoitteena on saada vastuullisuus luontevaksi osaksi hankkeeseen osallistuvien yritysten ja maa- ja puutarhatilojen arjen tekemistä ja tuottaa niille kilpailukykyä ja parempaa tulosta. Hankkeen tavoite on saada tehtyä kaikille yrityksille vastuullisuuskartta, joka ohjaa yrityksen tavoitteita, tekemistä ja viestintää. Tavoite on myös saada tuloksia aikaan sekä lyhyessä että pitkässä elintarvikkeiden tuottamisen ja jakelun ketjuissa. Keskeinen tavoite on osaamisen merkittävä kasvaminen hankkeeseen osallistuneille. Hanke koostuu seitsemästä konkreettisesta työpaketistä, joilla katetaan koko vastuullisuuden prosessi ja jotka muodostavat yhdessä loogisesti toteutettavan kokonaisuuden.

Työpaketti TP I Ymmärryksen ja yhteisen näkemyksen luonti elintarvikeketjussa

Työpaketti TP II: Yrityskohtainen konsultointi

Työpaketti TP III: Työpajat ja koulutukset

Työpaketti TP IV: Kotimainen työvoima maataloudessa

Työpaketti TP V: Vastuullisuus brändin/ lisäarvon synnyttäminen elintarvikeketjussa

Työpaketti TP VI: Kehittäminen

Työpaketti TP VII: hankehallinto ja koordinaatio

Hankkeen tuloksena saadaan osallistujille ja koko elintarvikeketjuun uutta osaamista, tietoa, yhteisiä tavoitteita, yrityskohtaisia mittareita, uusia toimintamalleja ja yhteisiä viestejä vaikuttavuuden konkretisoinniseksi ja kilpailukykyyn rakentamiseksi. Näiden tekijöiden avulla varmistetaan, että elintarvikeketju kehittyy alueellisesti vastuullisuuden näkökulmasta ja kytkeytyy valtakunnallisiin ketjuihin vahvana osana. Hankkeen toteutusajaksi on 1.9.2020 - 31.8.2022.

Koko hankkeen kustannusarvio on 267 835 € (ESR 80 %, kunnat 10 %, yksityinen 10 %), ProAgria Etelä-Savo hakee Rantasalmen kunnan osallistumista hankkeeseen ja kuntarahaosuutta 1987 €. Rahoitus kuntien kesken jakaantuu alueella olevien maatilojen suhteessa (Rantasalmi 161 kpl, 7,3%). Maksut jakautuvat vuosille 2020; 309 €, 2021;

811 €, 2022; 866 €, yhteensä 1987 €.

Oheismateriaali; Kuntarahahakemus ja hakemus Vastuullisuudesta ja kasvua ja kannattavuutta -hankkeeseen

**Kunnanjohtaja:** Kunnanhallitus päättää osallistua Vastuullisuudesta kasvua ja kannattavuutta -hankkeeseen.

**Päätös:** Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

---